
                                                                                                 Załącznik Nr 8   

                                                                                                     do protokołu Nr XXXVIII/18 

                                 z sesji Rady Miejskiej w Kwidzynie 

                                                                                      z dnia 25.01.2018 r. 

  

    

 

Uchwała Nr XXXVIII/257/18 

Rady Miejskiej w Kwidzynie 

z dnia 25 stycznia  2018 roku 

 

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Kwidzyn, liczby punktów za każde 

kryterium, a także określenia dokumentów potwierdzających spełnienie kryterium 

 

 

Na podstawie art. 29 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 133 ust. 2 i 3 oraz art. 154 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia  

2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 2017 r., poz. 59, poz. 949 i poz. 2203) Rada Miejska w Kwidzynie uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 

1. Określa się kryteria oraz liczbę punktów możliwych do przyznania w postępowaniu rekrutacyjnym  

do publicznych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Kwidzyn, a także 

określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów: 

 

§ 2. 

Lp. Kryterium Punkty 
Dokumenty niezbędne do potwierdzania 

kryteriów 

1. Wielodzietność rodziny kandydata 2 pkt Oświadczenie rodzica (opiekuna prawnego) 

2. 
Niepełnosprawność w rodzinie 

kandydata 
2 pkt 

Orzeczenie o niepełnosprawności lub o stopniu 

niepełnosprawności lub orzeczenie równoważne  

w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 

1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 

zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U.  

z 2016 r. poz. 2046 ze zm.) 

3. 
Samotne wychowywanie kandydata 

w rodzinie 
2 pkt Oświadczenie rodzica (opiekuna prawnego) 

4. Objęcie kandydata pieczą zastępczą 2 pkt Oświadczenie rodzica (opiekuna prawnego) 

5. 
W szkole uczy się rodzeństwo 

kandydata 
3 pkt 

Dane potwierdza dyrektor na podstawie 

dokumentacji będącej w posiadaniu szkoły 

6. 

W obwodzie szkoły zamieszkują 

bliscy krewni kandydata (np. babcia, 

dziadek) wspierający rodziców w 

zapewnieniu dziecku należytej 

opieki) 

1 pkt Oświadczenie rodzica (opiekuna prawnego) 

7. 
Kandydat jest mieszkańcem 

Kwidzyna 
1 pkt Oświadczenie rodzica (opiekuna prawnego) 

 

2. W przypadku uzyskania tej samej liczby punktów o przyjęciu dziecka spoza obwodu decyduje kolejność 

zgłoszenia kandydata. 

 

§ 3. 

Traci moc uchwała Nr XVI/100/16 Rady Miejskiej w Kwidzynie z dnia 25 lutego 2016 r. w sprawie 

uchwalenia kryteriów rekrutacji do publicznej szkoły podstawowej i gimnazjum, dla których organem 

prowadzącym jest Miasto Kwidzyn, wartość punktową poszczególnych kryteriów oraz dokumenty 

potwierdzające spełnianie kryterium. 



 

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kwidzyna. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Pomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


